TRANSPORT
OSOBOWY

rozktad wazny od 14.01.2021

Nazwa linii: Paszyn-Nowy Sacz

www.marpol-bus.com.pl

Znajdz nas na

Facebook
LP |[Nazwa przystanku Dm |Cdw| D,g Dg |Cdw| Dg |Cdw| Dm Dg |Cdw| Dm |Cdw| Dg |[Cdw| Dyg D,m
1|Paszyn 05:00 | 06:00 | 06:00 | 07:30 | 07:50 | 09:10 | 9:45 | 10:50 | 12:20 | 12:50 | 14:00 | 15:20 | 15:50 | 17:10 | 17:10 | 18:44
2|Paszyn 05:01 | 06:02 | 06:02 | 07:32 | 07:52 | 09:12 | 09:47 | 10:52 | 12:22 | 12:52 | 14:02 | 15:22 | 15:52 | 17:12 | 17:11 | 18:45
3|Paszyn 05:03 | 06:04 | 06:04 | 07:34 | 07:54 | 09:14 | 09:49 | 10:54 | 12:24 | 12:54 | 14:04 | 15:24 | 15:564 | 17:14 | 17:13 | 18:47
4|Paszyn 05:04 | 06:06 | 06:06 | 07:36 | 07:56 | 09:16 | 09:51 | 10:56 | 12:26 | 12:56 | 14:06 | 15:26 | 15:56 | 17:16 | 17:14 | 18:48
5|Paszyn 05:06 | 06:08 | 06:08 | 07:38 | 07:58 | 09:18 | 09:53 | 10:58 | 12:28 | 12:58 | 14:08 | 15:28 | 15:58 | 17:18 | 17:16 | 18:50
05:08 | 06:10 | 06:10 | 07:40 | 08:00 | 09:20 | 09:55 | 11:00 | 12:30 | 13:00 | 14:10 | 15:30 | 16:00 | 17:20 | 17:18 | 18:52
6|Paszyn Il
7|Paszyn Petla 05:10 | 06:12 | 06:12 | 07:42 | 08:02 | 09:22 | 09:57 | 11:02 | 12:32 | 13:02 | 14:12 | 15:32 | 16:02 | 17:22 | 17:20 | 18:54
8|Paszyn Kosciot 05:11 | 06:14 | 06:14 | 07:44 | 08:04 | 09:24 | 09:59 | 11:04 | 12:34 | 13:04 | 14:14 | 15:34 | 16:04 | 17:24 | 17:21 | 18:55
9|Paszyn 05:12 | 06:16 | 06:16 | 07:46 | 08:06 | 09:26 | 10:01 | 11:06 | 12:36 | 13:06 | 14:16 | 15:36 | 16:06 | 17:26 | 17:22 | 18:56
10|Paszyn | 05:14 | 06:18 | 06:18 | 07:48 | 08:08 | 09:28 | 10:03 | 11:08 | 12:38 | 13:08 | 14:18 | 15:38 | 16:08 | 17:28 | 17:24 | 18:58
11|Pigtkowa" Mystkow" 05:16 | 06:20 | 06:20 | 07:50 | 08:10 | 09:30 | 10:05 [ 11:10 | 12:40 [ 13:10 | 14:20 | 15:40 | 16:10 | 17:30 | 17:26 | 19:00
05:16 | 06:20 | 06:20 | 07:50 | 08:10 | 09:30 | 10:05 | 11:10 | 12:40 | 13:10 | 14:20 | 15:40 | 16:10 | 17:30 | 17:26 | 19:00
1|Piatkowa" Mystkow"
05:20 | 06:26 | 06:26 | 07:56 | 08:16 | 09:36 | 10:11 | 11:16 | 12:46 | 13:16 | 14:26 | 15:46 | 16:16 | 17:36 | 17:30 | 19:04
2|Nowy Sacz Lwowska cmentarz
3|Nowy Sacz Lwowska-Galeria 05:22 | 06:28 | 06:28 | 07:58 | 08:18 | 09:38 | 10:13 | 11:18 | 12:48 | 13:18 | 14:28 | 15:48 | 16:18 | 17:38 | 17:32 | 19:06
4|Nowy Sacz Rejtana 05:26 | 06:32 | 06:32 | 08:02 | 08:22 | 09:42 | 10:17 | 11:22 | 12:52 | 13:22 | 14:32 | 15:52 | 16:22 | 17:42 | 17:36 | 19:10
5|N. Sacz PI. Dabrowskiego MDA 05:28 | 06:34 | 06:34 | 08:04 | 08:24 | 09:44 | 10:19 | 11:24 | 12:54 | 13:24 | 14:34 | 15:54 | 16:24 | 17:44 | 17:38 | 19:12

D-
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

ursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wiat

d - nie kursuje w dniu 1., w pierwszy i drugi dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XI
Sprzedaz biletéw miesigcznych: Nowy Sacz ul. Dlugosza 43

TRANSPORT
OSOBOWY

rozktad wazny od 14.01.2021

Nazwa linii: Nowy Sacz - Paszyn

w - nie kursuje w dzier Bozego Ciata
g-nie kursuje w dniu 24.XII

C - kursuje w soboty, niedziele i $wieta

www.marpol-bus.com.

ZnajdZ nas na

Facebook
LP|Nazwa przystanku D,m Dg |Cdw| Dg [Cdw| Dm Dg |Cdw| Dm (Cdw| Dg |Cdw]| D,g Dg |Cdw| Dm
1|N. Sacz PI. Dabrowskiego MDA 05:30 | 06:45 | 07:05 | 08:25 | 08:55 | 10:10 | 11:40 | 11:40 | 13:20 | 14:30 | 15:10 | 16:25 | 16:35 | 18:10 | 18:15 | 19:20
2[Nowy Sacz Rejtana 05:32 | 06:47 | 07:07 | 08:27 | 08:57 | 10:12 | 11:42 | 11:42 | 13:22 | 14:32 | 15:12 | 16:27 | 16:37 | 18:12 | 18:17 | 19:22
3|Nowy Sacz Lwowska -Galeria 05:36 | 06:51 | 07:11 | 08:31 | 09:01 | 10:16 | 11:46 | 11:46 | 13:26 | 14:36 | 15:16 | 16:31 | 16:41 | 18:16 | 18:21 | 19:26
4|Nowy Sacz Lwowska cmentarz 05:38 | 06:53 | 07:13 | 08:33 | 09:03 | 10:18 | 11:48 | 11:48 | 13:28 | 14:38 | 15:18 | 16:33 | 16:43 | 18:18 | 18:23 | 19:28
5|Piatkowa "Mystkow" 05:42 | 06:59 | 07:19 | 08:39 | 09:09 | 10:24 | 11:54 | 11:54 | 13:34 | 14:44 | 15:24 | 16:39 | 16:49 | 18:24 | 18:29 | 19:34
1|Piatkowa "Mystkow" 05:42 | 06:59 | 07:19 | 08:39 | 09:09 | 10:24 | 11:54 | 11:54 | 13:34 | 14:44 | 15:24 | 16:39 | 16:49 | 18:24 | 18:29 | 19:34
05:43 | 07:01 | 07:21 | 08:41 | 09:11 | 10:26 | 11:56 | 11:56 | 13:36 | 14:46 | 15:26 | 16:41 | 16:51 | 18:26 | 18:31 | 19:36
2|Paszyn |
3|Paszyn 05:45 | 07:03 | 07:23 | 08:43 | 09:13 | 10:28 | 11:58 | 11:58 | 13:38 | 14:48 | 15:28 | 16:43 | 16:53 | 18:28 | 18:33 | 19:38
4|Paszyn Kosciot 05:46 | 07:05 | 07:25 | 08:45 | 09:15 | 10:30 | 12:00 | 12:00 | 13:40 | 14:50 | 15:30 | 16:45 | 16:55 | 18:30 | 18:35 | 19:40
5|Paszyn Petla 05:48 | 07:07 | 07:27 | 08:47 | 09:17 | 10:32 | 12:02 | 12:02 | 13:42 | 14:52 | 15:32 | 16:47 | 16:57 | 18:32 | 18:37 | 19:42
05:50 | 07:09 | 07:29 | 08:49 | 09:19 | 10:34 | 12:04 | 12:04 | 13:44 | 14:54 | 15:34 | 16:49 | 16:59 | 18:34 | 18:39 | 19:44
6|Paszyn Il
7|Paszyn 05:52 | 07:11 | 07:31 | 08:51 | 09:21 | 10:36 | 12:06 | 12:06 | 13:46 | 14:56 | 15:36 | 16:51 | 17:01 | 18:36 | 18:41 | 19:46
8|Paszyn 05:54 | 07:13 | 07:33 | 08:53 | 09:23 | 10:38 | 12:08 | 12:08 | 13:48 | 14:58 | 15:38 | 16:53 | 17:03 | 18:38 | 18:43 | 19:48
9|Paszyn 05:55 | 07:15 | 07:35 | 08:55 | 09:25 | 10:40 | 12:10 | 12:10 | 13:50 | 15:00 | 15:40 | 16:55 | 17:05 | 18:40 | 18:45 | 19:50
10|Paszyn 05:57 | 07:17 | 07:37 | 08:57 | 09:27 | 10:42 | 12:12 | 12:12 | 13:52 | 15:02 | 15:42 | 16:57 | 17:07 | 18:42 | 18:47 | 19:52
11|Paszyn 05:58 | 07:19 | 07:39 | 08:59 | 09:29 | 10:44 | 12:14 | 12:14 | 13:54 | 15:04 | 15:44 | 16:59 | 17:09 | 18:44 | 18:49 | 19:54
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wigt C - kursuje w soboty, niedziele i $wieta g-nie kursuje w dniu 24.XII

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

d - nie kursuje w dniu 1., w pierwszy i drugi dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XI
Sprzedaz biletéw miesigcznych: Nowy Sacz ul. Dlugosza 43

w - nie kursuje w dzien Bozego Ciata



